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6. september, 2009:
præstevielser i
Torreciudad i
Spanien.

Opus Dei’ s prælat præsteviede
diakonerne Diego Pérez Gondar
og José Ramón Alba Riera. I
denne nyhedsmeddelelse
inkluderer vi uddrag fra
prædikenen, et fotogalleri fra
ordineringerne, og to video-
interviews med de nye præster.

05.10.2009



Billedgalleri fra præste  ordi  nerin 
ger  ne.

Søndag d. 6. September præsteviede 
biskop Javier Echevarria to 
adjungeret  medlemmerne fra Opus
Dei i helligdommen i Torreciudad.

Opus Dei’ s Prælat begyndte sin
prædiken med at mindes den hellige
Fader, Paven, idet han sagde. ”I det
nuværende år, hvor vi efter pave
Benedikts ønske helliger bønnen til
præsterne, er det særdeles tilrådeligt
at der uden ophør opsendes bønner
for præsterne i hele kirken. Lad os
begynde med at bede for den øverste
hyrde, for Paven; det må være en
kærlig og enstemmig bøn til støtte for
hele det utrættelige arbejde han
udfører. ”

Prælaten bad ligeledes de nye
præster om, at blive sjæle der elsker
Jesus Kristus i eukaristien. Han sagde
bla. a.:” Jeg minder jer om hvad der
reciteres når I modtager patenen med
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hostien, og kalken med vinen. I hører
de ord, som I bør indlemme i jeres liv
og som alle vi præster bør indlemme i
vores dagligdag: 'Tænk over hvad du
udfører'. Jeg husker klart alle de
gange den hellige Josemaria Escrivá
de Balaguer, Opus Dei’s grundlægger,
i sin konstante bøn så på sine hænder
og enten kommenterede højt, eller
sagde i en konversation mellem Gud
og ham, ”at med disse hænder kan jeg
røre ved Gud, kan jeg give Gud… ”

De ordinerede medlemmer er:

Diego Pérez Gondar der er 34 år. Han
blev født i Pontevedra og har været
lærer på den tekniske højskole hvor
industriingeniører uddannes i Vigo.

José Ramon Alba Riera der er 45 år.
Han blev født i Barcelona og er også
uddannet som industriingeniør. Han
arbejdede som produktchef i mange
år i automobilfirmaet SEAT.
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